РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  31 июля 2020 года  № 28
Об утверждении   Реестра  (Перечня)  имущества,
 находящегося  в  муниципальной  собственности
  Майдаковского  сельского  поселения.

              На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» (в действующей редакции), Порядком  ведения реестра муниципального   имущества, утвержденным постановлением Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района   № 19 от 04.06.2020, Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области, Администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр муниципального имущества Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии  с Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района.

Глава Майдаковского сельского поселения                                                 И. Г. Мусатова